
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Světelné dno – Návod k montáži 
 Děkujeme Vám za nákup tohoto výrobku, 

věříme, že s ním budete plně spokojeni.  

Před montáží si důkladně přečtěte tento 
návod. Pokud nemáte zkušenosti 

s elektroinstalacemi, svěřte raději instalaci 
tohoto zařízení zkušenému elektrikáři. 

 

Varování: 

1) Výrobek je určen pouze pro použití v interiéru obytných prostor. Není určen pro instalaci do dílen, 

koupelen, průmyslových provozů apod. Výrobek nesmí být umístěn v prašném prostředí. 

2) Instalaci svítidla provádějte vždy přesně podle tohoto návodu. Jakákoliv nesprávná instalace může 

mít za následek uvolnění svítidla a jeho pád, úraz elektrickým proudem apod. Instalaci svěřte 
zkušenému elektrikáři 

3) Použité svítidlo je koncipováno na napětí 230V stříd. , 50hz tyto hodnoty nesmí být překročeny. 

4) Je přísně zakázáno jakýmkoli způsobem rozebírat svítidlo, zasahovat do jeho elektroinstalace či 

měnit vnitřní součástky. (výměna svítící trubice je popsaná níže)  

5) Z bezpečnostních důvodů svěřte instalaci zkušenému elektrikáři. 

6) Pokud pozorujete zvláštní chování svítidla při jeho provozu, neváhejte a zařízení ihned odpojte 

z elektrické sítě a kontaktujte svého dodavatele. 

 Návod na montáž světelného dna do korpusu: 

1) Ujistěte se, že je balení kompletní a máte všechny potřebné elementy (šrouby, nářadí). 

2) Rozbalte světelné dno a odejměte horní sklo (sklo je volně položeno. 

3) Ujistěte se, že zařízení není připojeno k elektrické síti. 

4) Světelné dno přišroubujte dodanými šrouby ke stěnám korpusu ve Vámi požadované výšce. 

5) Ujistěte se, že žádna komponenta nezůstala v prostoru mezi spodním a horním sklem. 

6) Horní sklo opatrně položte do původní polohy. 

7) Připojte světelné dno k elektrické síti. 

 
Přísný zákaz manipulace 

či zásahu do zapojení 
světelného dna! 

 

typ SD – N1009 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Světelné dno – Návod k údržbě 
 Děkujeme Vám za nákup tohoto výrobku, 

věříme, že s ním budete plně spokojeni.  

Před výměnou zářivky si důkladně 
prostudujte tento návod. Výměnu 

provádějte VŽDY při vypnutém napájení 
pomocí hlavního vypínače. 

 

Výměna zdroje světla / údržba: 

1) Výměnu svítidla provádějte vždy při vypnutém napájení! 

2) Výměnu je třeba provést podle přiloženého schématu. 

a. Odejměte horní sklo světelného dna. 

b. Odejměte plastový ochranný kryt světelného zdroje. 

c. Pootočením uvolněte světelnou trubici a povytáhněte ven ze zdroje světla. Opačným 

postupem pak instalujte novou světelnou trubici.  

d. Horní sklo opatrně položte do původní polohy. 

3) K čištění používejte pouze jemné, suché textilní látky, nepoužívejte čistící prostředky 

 

schéma výměny zdroje světla 

 

Dbejte na čistotu životního prostředí: 

1) Při vyhazování obalu proveďte roztřídění částí z papíru, kartonu, umělé hmoty nebo jiných 

materiálů a vyhoďte je do zvláštních příslušných sběrných nádob. 

 


